CASA DE LA CULTURA "BENJAMIN CARRION"

NUCLEO DEL AZUAY -

CCE
AZUAY

AUTORIZACION DE PAGO N° P-CCENA-2021-0328

FECHA: 16 de noviembre de 2021

PARA: Econ. Tatiana Rivera

cc: Ing. Mayra Pizarro O.

ADQUISICION PASAJES AEREOS CUENCA QUITO, QUITO CUENCA, PARA CUMPLIR AGENDA EN LA SEDE NACIONAL , SR
ASUNTO: MARTIN SANCHEZ Y JOAQUIN CARRASCO

Yo, Sr. Matin Sanchez Paredes, Director Provincial de la Casa de la Cultura, Nucleo del Azuay, autorizo el
siguiente pago, una vez que se encuentra conforme a la documentacién por el presente proceso

FACTURA BENEFICIARIO CONCEPTO VALOR
ADQUISICION PASAJES AEREOS CUENCA QUITO,
001-001-5309 [ORDONEZTRAVEL CIA LTDA S:icT:gNC:LE,NsCRA&nF:zngT::Z: S fg:;;; LA SEDE S 10.00
CARRASCO
0190336263001 S 112.85
SUBTOTALIVA| S 10.00
SUBTOTAL IVA 0%| S 112.85
TAL| S 122.85
P IVA 12%{ S 1.20
i TOTAL| 3,  124.05
/
ELABORADO POR:

1 _;:'a 1 1z ﬁ '
Ing. M 'yré Pizarro O.
CONTADORA PROVINCIAL

/ £ Sr-Wiatin Sane aredes
DIRECTOR PROVICIAL CCE AZUAY




PAGINANo. | DE 2
FECHA IMPRESION: 23112021

ﬂ Ministerio de Finanzas
U del Ecuador

7 — N
-
A COMPROBANTE DE PAGO )
Ejercicio: 2021 Entidad: 250-0001-0000 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL
No. CUR: 1032 Tipo Registro:  DEV AZUAY
Monto: 122,85
IVA: 1,20
Sub Total: 124,05
Retenciones IVA: 1.20
Deduccién Presupuestaria: 0,28
Total Liquido Pagar: 122,57
P-R ORDEONEZTRAVEL CIA.LTDA FACT. 5309, PAGO ADQUISICION DE
L UN TICKET AEREO CUE-UIO , REUNION DE TRABAJO EN EL MDT
Estado: APRABADO Descripcion:  reyisiON ACTAS TRANSACCIONELES DE EXTRABAJADORES, SEGUN
Cuenta Monetaria No.: 02071003122 DOCUMENTACION ADJUNTA Y AUTORIZACION EN EL MEMORANDO Nro.
r ™
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Sl Sl Sl
— J
( Cta. Pagadora Fuente Descripcién de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOS FISCALES 18/11/2021 122,57 0.00
Sub - Total 122,57 0,00
No. Serie No. Serie
Fecha o o Comp. de Comp. de No. No. Monto Confir| Fecha
Comprobant | RUC Beneficiario Nomtire Benaficlarly Venta Venta del | Comprobant | Autorizacién| Comprobant| Prove| Confir.
Punto Est.
16/11/2021 | 0190336263001 ORDONEZTRAVEL CIA. LTDA 001 001 5309 1128730937 122,85
Retenciones
RETENCION 2% \R_SEVFCIOS 0.28
NO SUJETO RETENCION IR 0,00
IVA 0% - Adquisiciones locales de servicios IVA cero 0.00
Retencion 100% - Retencion IVA SRI 100% Ley Reformatoria 1.20
Total Deducciones: 028
Monto IVA: 1,20
Total Retenciones IVA: 1.20
Total Liquido Comprobante: 122,57
Deducciones Sin Factura
Cadigo Nombre Monto




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 250 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION L Reporte | rptComprobanteGastos.rdic
’ U. Ejecutora: 0001 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL AZUAY Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
1 Unid. Desc: 0000 017 011 | 2021 1032 1031
|
Tipo Documento Respaido Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS SOLICITUD DE COMPRA O DE CCE-CCENA-2021-001761-M| 360
SERVICIOS
' RPA RTO DEV
i DEVENGADO i i OTROS GASTOS '
Cuenta
Banco: BANCO PRODUBANCO Monetaria: L ’02071093122 ]
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
|Beneficiario: 0190336263001 |ORDONEZTRAVEL CIA. LTDA, l
| "N——.
DEDUCCIONES
102 RETENCION 2% IR SEVICIOS 0.28
199 NO SUJETO RETENCION IR 0.00
TOTAL DEDUCCIONES 0.28

DATOS APROBACION
ESTADO REGIS}'R’ADO: APROBADO:
=
APROBADO & }
FECHA: i T
17/11/2021
Funcionanio Responsable Director I---Nxcru




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 250 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION I Reporte rptComprobanteGastos.rdlc
U. Ejecutora: 0001 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL AZUAY Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 017 |011 2021 1032 1031
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS SOLICITUD DE COMPRA O DE CCE-CCENA-2021-001761-M 369
SERVICIOS
|
RPA RTO DEV
Cl d
Registro: DEVENGADO ol OTROS GASTOS 1T 11
Cuenta
Banco: Monetaria: r | J
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: rmguasszsaom ORDONEZTRAVEL CIA. LTDA. I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
79 00 000 001 530301 0101 001 0000 0000 Pasajes al Interior 122.85
TOTAL PRESUPUESTARIO 122.85
IVA 1.20
SUB - TOTAL 124.05
RETENCIONES IVA 1.20
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.28
TOTAL A PAGAR 122.57

SON: CIENTO VEINTIDOS DOLARES CON 57/100 CENTAVOS

DESCRIPCION: P-R ORDEONEZTRAVEL CIA.LTDA FACT. 5309, PAGO ADQUISICION DE UN TICKET AEREO CUE-UIO . REUNION DE TRABAJO EN
EL MDT REVISION ACTAS TRANSACCIONELES DE EXTRABAJADORES, SEGUN DOCUMENTACION ADJUNTA'Y AUTORIZACION

EN EL MEMORANDO Nro. CCE-CCENA-2021-001813-M POR LA MAMIXA AUTORIDAD

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APR?BADO:" _
APROBADO 7 /
FECHA: /4 ~
17/11/2021 .
Fupcionafio Responsable nk(\.hu Fianciero

f
I



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 250 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION L Reporte I rptComprobanteGastos.rdic 1

U. Ejecutora: 0001 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL AZUAY Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 017 |o11 2021 1032 1031
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

SOLICITUD DE COMPRA O DE
SERVICIOS

CCE-CCENA-2021-001761-

369

T RPA RTO DEV
|Clase de Clase de

Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS

| Cuenta

Banco: Monetaria: j
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: L 0190336263001 |ORDONEZTRAVEL CIA. LTDA. l

DEDUCCIONES

102 RETENCION 2% IR SEVICIOS 0.28
199  NO SUJETO RETENCION IR 0.00
TOTAL DEDUCCIONES 0.28

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: AF\h‘(ﬁADo:
APROBADO '
FECHA: T N\
17/11/2021 'y TN
|'un_m{<’.umA\w|\< nsuhle Pirector Financiero

/
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N 0 TI E N E R.U.C. 0160016000001
‘ L : G : COMPROBANTE DE RETENCION
No.  001-002-000000172
7 ORDONEZTRAVEL CIA. LTDA.
- CONTRIBUVENTE REGMIEN [ R.U.C. 0190336263001 )
ROONEZ 5 e
"o QRAO\/}/EL FACTURA |001-00100- N 0005309
DEL AZU, Agencia de viajes L AUT. S.R.l. 1128730937 )
- Dir.: Presidente CSrdova 5-59 y Hermano Miguel Telf.: 2829-692 Cuenca - Ecuador
Fecha: léde ..... noviemaee. okl 22¢] oo Cludad: COENCG
Dreccisnt | Cliente:C200. 9 19 Cortueg écoatotianobdendel/Anay rucic..QIE€LR1C000 0).
Dlrecclén:‘l.).gey'def“e O:‘mlb 4 'xq :Itij.) CO“—"G!Q ...... Teléfono: £ 8"2 sd6
Bilscciin | Vendedor: e S e i S gai )
[ cANT. SERIE DESCRIPCION V. UNIT. TOTAL
OBLIGAD( I"II”
Agente Re . 817
N .
| | T¥T |Cue-vio —
Razdn Social / ,Z'fuezo TO.’_;”Q l I Z i .715 “ ).' 25 e
Identificacion £ 2 :
Fecha &
Comprobant . stenido
FACTURA g 5 b, ' 3 0.00
‘ e2uicio de s
FACTURA 5 l Qm,‘s ‘or) ,O ] DO '0 IOO 0.28
- ;
FACTURA é 1.20
:
— A i | |
= [ TAR. CREDITO/DERITO vaLoR s/ )2 33
Direccion; ‘E DE PAGO ELE 8 OTROS % SUBTOTAL §| |0 o0
Email: - 1
| ELA O0POR /| APROBADO PCR RECIBIDO BOR IVA.0% $
| = ! 5
ORL, ,vﬁé': 0 Z . IVA.R% $| |, 20

TOTAL  $[)4.0S )
’ FLOR GUAMBQ/NES MAGDALENA - ARTES GRAFICAS & PAPELERIA PATRIA - RL.C. 0102639412061 AUT 207 - EWSION 07/SEPT.2021 - CADUCA O7/SEPT/2022 mms'mum.p



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
=
Institucion: 550 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION I Reporte l rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0001 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL AZUAY Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Utid: Disse: 0000 016 011 2021 1031 1031
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS SOLICITUD DE COMPRA O DE CCE-CCENA-2021-001761-M 369
SERVICIOS
RPA RTO DEV
Clased lase d
Regletio: COMPROMETIDO roer e OTROS GASTOS T 11
Cuenta
Banco: Monetaria: | I l
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: [ 0190336263001 |ORDONEZTRAVEL CIA. LTDA. J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
79 00 000 001 530301 0161 001 0000 0000 Pasajes al Interior 122.85
TOTAL PRESUPUESTARIO 122.85
IVA 0.00
SUB - TOTAL 122.85
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 122.85
SON: GIENTO VEINTIDOS DOLARES CON 85/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: P-R ORDEONEZTRAVEL CIA.LTDA FACT. 5309, PAGO ADQUISICION DE UN TICKET AEREO CUE-UIO . REUNION DE TRABAJO EN
ORES, SEGUN DOCUMENTACION ADJUNTA Y AUTORIZACION

EL MDT REVISION ACTAS TRANSACCIONELES DE EXTRABAJAD

EN EL MEMORANDO Nro. CCE-CCENA-2021-001813-M POR LA MAMIXA AUTORIDAD

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: )
16/11/2021 ‘
t u;Lnu..um Responsable T Director Fmanciero

N \



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 250 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION | Reporte ] rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0001 [ CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL AZUAY Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 000D 016 (011 | 2021 1031 1031
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS SOLICITUD DE COMPRA O DE CCE-CCENA-2021-001761-M| 369
SERVICIOS
=
RPA RTO DEV
Cl d (o] d
Regietro: COMPROMETIDO s OTROS GASTOS ——
| Cuenta
|Banco: Monetaria: | | |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0

| Beneficiario: 0190336263001 |ORDONEZTRAVEL CIA. LTDA. |

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REG }S‘TRADO: fﬁ APROBADO:
\ .
APROBADO \
FECHA: f q
16/11/2021 :

L




CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

A CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION NO. CERTIFICACION FECHADE ELABGRACION
Unid, Ejecistors: CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL AZUAY 140 05 11 21
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO | COM CLASEDEGASTO | OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
G SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
79 00 000 001 530301 0101 001 0000 0000 Pasajes al Interior $122.85
TOTAL PRESUPUESTARIO $122.85
TOTAL

SON: CIENTO VEINTIDOS DOLARES CON 85/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA LA ADQUISICION DE UN TICKET AEREO CUE-UIO PARA EL DIA 07 DE NOVIEMBRE DE 2021, A FAVOR DE TATIAN,
RIVERA PARA ASISTIR A UNA REUNION DE TRABAJO EN EL MDT REVISION ACTAS TRANSACCIONELES DE EXTRABAJADORES, SEGUN

DOCUMENTACION ADJUNTA Y AUTORIZACION EN EL MEMORANDO Nro. CCE-CCENA-2021-001761-M DE LA MAXIMA AUTORIDAD

DATOS APROBACION

ESTADO REGIETRADO:
APROBADO
FECHA: \_,/
05/11/2021

erciunario Responsable l Director [?h*m'em /

&



CCE

ZUAY

Memorando Nro. CCE-CCENA-2021-001825-M

Cuenca, 16 de noviembre de 2021

PARA: Sra. Cpa. Mayra Janneth Pizarro Ochoa
Contadora Provincial

ASUNTO: Autorizacion de pago de ticket aéreo

De mi consideracion:

Al tiempo de expresarle un cordial saludo, en atencién a autorizacién en sumilla inserta
en el Memorando No. CCE-CCENA-2021-001813-M, del Sefior Director Martin Sanchez
Paredes, me permito informar que la adquisicién del ticket aéreo a la ciudad de Quito,
procederd con cargo al siguiente:

ITEM PRESUPUESTARIO No. 530301 Pasajes al Interior, por el monto de $ 122,85

Recurso que se debe registrar con cargo a la CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
No. 140

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Econ. Tatiana Fernanda Rivera Ledn
TESORERA PROVINCIAL DEL NUCLEO DE AZUAY

Referencias:
- CCE-CCENA-2021-001813-M

Anexos:
- informe_0001-009-2021-signed.pdf
- informe_0001-009-2021-signed0313583001636945192 pdf

#%(; FERNANDA
¥ RIVERA LEON
CASA VE LA CULIUHA EVCUAIUHIANA

“BENJAMIN CARRION" NUCLEO DEL AZUAY Teléfonos: 07 2842586 e
07 2850543
Direccién: Presicente Cérdova 7-89 y Luis Cordero E-mail: ccenucieocazuay@gmail.com @

CUENCA - ECUADQOR 171 /h
* Dogumento firmado electranicamente por Quipux \J

/



. WwWw.Ccceazuay.go b.ec .

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA "BENJAMIN CARRION"
RUC: 0160016000001
DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA

CCE

AZUAY
ORDEN DE COMPRA INFIMA CUANTIA
Fecha: 06 de Noviembre de 2021
Cddigo del Proceso: S/N
N2 Orden de Compra: CCE-CCENA-013-IC
Area Requirente: Unidad Administrativa Financiera Ne Certificacién: 140 N2 Partida: 530301
Objeto de Contratacién: Reuni6n y tramites en el Ministerio de Trabajo en la L, ) ;
Ciudad de Quito. Nombre de la partida: Pasajes al Interior
Documentos habilitantes: Memorando Nro. CCE-CCENA-2021-001761-M
(05/11/2021) Monto Certificado: S 122,85
Proceso IC: Contratacion de servicios. ! Forma de pago:Contraentrega. Garantia: No Aplica
DATOS DEL PROVEEDOR
Razén Social: ORDONEZTRAVEL CIA. LTDA. RUC: 0190336263001
Contacto: Maria Caridad Galarza Plazo de entrega: Servicio inmediato
Ne Detalle Bien / Servicio Cantidad Unidad V. Unitario V. Total
Rivera Ledn Tatiana Fernanda: 0102321635 .
Cuenca-Quito 08/11/2021 . fided 15 LI0E50F 1086
2[Servicio de emisién pasajero 1 Unidad S 10,00 | S 10,00
Subtotal 0% $ 112,85
N
total 12% $ 10,00
IVA 12% S 20
Son: CIENTO VEINTICUATRO 05/100 TOTAL S 124,

ELABORADO POR:

CPA. Ana Belén Paucay Solano Ecbn. Tatiana'River
UNIDAD DE COMPRAS PUBLICAS UNIDAD ADMINISTRATIVA FINANCIERA

Nota:
* Los bienes o insumos deben ser entregados hasta el 23 de cada mes en el Departamento Administrativo Financiero. (En caso de insumo a la CPA. Ana Belén Paucay; al tratarse de
Bienes a la Ing.Mayra Pizarro. En caso de alguna duda comunicarse al 0984658921.
* Los bienes al momento de ser entregados deberan contar con la respectiva acta de entrega recepcion, documento que debe detallar los costos unitarios y totales.
* El pago de las factura se realizan hasta 24 de cada mes hasta las 12H00.
* En el caso de no cumplir con los plazos de entrega establecidos la institucién se deslinda de cualquier compromiso can el proveedor.
" Es responsabilidad del proveedor no encontrarse en ninguna de la inhabilidades para contratar con el estado, hasta el término del proceso de contratacién,
* Las factura electronicas seran remitidas a los siguientes correos: conta.casaculturaazuay@gmaj.com / belth104@hotmail.com.
* En caso de que sea necesario emitir la garantia tecnica de los productos y registros sanitario si el caso lo amerita.

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA

“BENJAMIN CARRION” NUCLEO DEL AZUAY Teléfonos: 07 2842586 @
07 2836935
Direccién: Presidente Cdrdova 7-89 y Luis Cordero E-mail: ccenucleoazuay@gmail.com

CUENCA - ECUADOR



Agencia de viajes

Senores CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA .-

Segun su solicitud; a continuacion, la cotizacion, donde se encuentra el detalle de cambio
del boleto aéreo con el itinerario solicitado. El valor detallado es sujeto a cambio y
disponibilidad hasta el momento de la compra. Si tiene alguna duda o comentario, por

favor contactenos:

BOLETO AEREO CON RUTA CUENCA — QUITO

CUE: CUENCA
UIO: QUITO

1.RIVERA/TATIANA

08NOV CUE UIO 0757 0852

UsD 11.!.85 + USD 11.20 DEL SERVICIO DE EMISION

NOTAS IMPORTANTES:

¢ Tarifa sujeta a cambio y disponibilidad hasta el momento de la compra.
» El pago total de la tarifa, se debera cancelar hasta maximo 15 dias después de la fecha de
emision del boleto aéreo.

e Seaceptan todas las tarjetas de crédito 3 —6— 9y 12 meses. Por favor, consultar el interés.

PRESIDENTE CORDOVA 5-59
TELEF: 593 07 2829692 / 9984474091 / 0999773808
ORDONELTRAVEL2@HOTMAIL.COM

0



B www.cceazuay.gob.ec §

Memorando Nro. CCE-CCENA-2021-01101-ME

Cuenca, 06 de Noviembre de 2021

PARA: Srta. Econ. Tatiana Rivera Ledn
Tesorera Provincial Nicleo del Azuay

ASUNTO: Autorizacion para cambio fecha ticket Cuenca-Quito

De mi consideracion:

Un atento y cordial saludo. En referencia al Memorando Nro. CCE-CCENA-2021-001761-
M, de fecha 05 de noviembre de 2021, en el cual se solicita la adquisicion de un

Ticket aéreo Cuenca-Quito para el domingo 07 de noviembre, INFORMO a usted que se ha
realizado la consulta en la pagina de la aerolinea que cubre la ruta solicitada, y por el
momento no hay espacios disponibles para viajar en esa fecha. Por tal motivo solicito
AUTORIZACION para que la fecha sea modificada al dia lunes 08 de noviembre en el
vuelo de las 07h57.

Atentamente,

o | e [ i

Ana Belén Raucay Solano.
SERVIDOR PUBLICO

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA

“BENJAMIN CARRION" NUCLEO DEL AZUAY Teléfonos: 07 2842586 R
e 07 2850543
Direccidn: Presidente Cdordova 7-88 y Luis Cordero E-mail: ccenucleoazuay@gmail.com .

CUENCA - ECUADOR 1/1



CCE

AZUAY

Cuenca, de 05 de Noviembre 2021.

VERIFICACION DE CATALOGO ELECTRONICO

Dando cumpl miento a lo dispuesto en el articulo 46 de la Ley Orgénica del Sistema Nacional de
Contratacion Publica, en el cual se establece que:

“Las Entidades Contratantes deberdn consultar el catdlogo electrénico previamente a
establecer procesos de adquisicion de bienes y servicios. Solo en caso de que el bien o servicio
requerido no se encuentre catalogado se podra realizar otros procedimientos de seleccion
para la adquisicion de bienes o servicios, de conformidad con la presente Ley y su

2

Reglamento”.

Mediante la presente, la Unidad Administrativa Financiera de la Casa de la Cultura Ecuatoriana
Nucleo del Azuay, ha verificado que los BOLETOS AEREOS/ SERVICIO DE TRANSPORTE
AEREO NO se encuentra disponible en el Catalogo Electront istema Oficial de
Contratacion del Estado — SOCE (print adjunto).

Elaborado por:

_fef=/ |
CPA. Ana(Belén Paucay S. ' /Econ. Tatj mzr;‘%/
Nombre del servidor/a RESPONSABL AD ATIVA

UNIDAD DE COMPRAS PUBLICA ANCIERA

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA

“BENJAMIN CARRION” NUCLEO DEL AZUAY Teléfonos: 07 2842586 @
07 2836935
Direccién: Presidente Cérdova 7-89 y Luis Cordero E-mail: ccenucleoazuay@gmail.com

CUENCA - ECUADOR



PRINT SERCOP: SERVICIOS TRANSPORTE AEREO CUENCA-QUITO-CUENCA

CATEGORIAS BIENES

» Cables eléclricos 2021-2023 » Caizado 2019 - 2021
> Envolventes para uso elociico 2020 - 2022 > Hefrajes 2020 - 2022
> Laminas semielabosadas para placas de > Muebles de oficina 2019-2021

emificacion vehicular » Neumalicos 7618-2071

> Postes 2021-2022 » Sumideros, tapas de pozos y rejiflas
¥ Suminisiros de fimpieza 2021 > Suministros de oficina 2021

¥ Transformadores eléctricos 2021-2022

@ Tus ULTIMAS VISITAS

CATEGORIAS SERVICIOS

? Servicio miegral de lamizaje metabdiico
neonatal

B TUS ULTIMAS VISITAS




B www.cceazuay.gob.ec |
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Memorando Nro. CCE-CCENA-2021-001761-M

Cuenca, 05 de noviembre de 2021

PARA: Sr. Pablo Martin Sinchez Paredes
Director Provincial Niicleo de Azuay

ASUNTO: Autorizacion de ticket aéreo

De .ni consideracion:

Al tiempo de expresarle un cordial saludo, el presente tiene la finalidad de solicitar a
usted, autorizacion para la emisién de un ticket aéreo para la ciudad de Quito, debido a
que debo asistir el dia 08 de noviembre de 2021 a una reunién en el Ministerio de
Trabajo, para la revisién de las actas transaccionales de los ex trabajadores de la
institucidn, asi como de otros temas que se encuentran pendientes con la institucion de
control, el viaje lo realizaré el dia domingo 07 de noviembre de 2021.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Econ. Tatiana Fernanda Rivera Ledn
TESORERA PROVINCIAL DEL NUCLEO DE AZUAY
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